

#### **Archit Organosys Limited**

25/9/A & B, Phase III, G.I.D.C. Naroda, Ahmedabad-382330, Gujarat, India. Phone: +91-79-40082447

CIN: L24110GJ1993PLC019941

**Date:** 17/08/2023

To, **BSE Limited**Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street,
Mumbai-400001

Dear Sir/Madam,

# **Sub:** Notice of 31<sup>st</sup> Annual General Meeting of the Company Published in the Newspapers.

Ref: Security ID: ARCHITORG; Security Code:524640

Pursuant to regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 enclosing herewith notice published in Western Times Newspapers (Gujarati and English Edition) on 17<sup>th</sup> August, 2024 informing members of the Company regarding conveying Annual General Meeting on Monday, 9<sup>th</sup> September, 2024 at 12:30 P.M through two-way Video Conferencing ('VC') facility or other audio visual means ('OAVM') and remote e-voting facility offered to the members.

The Newspaper Advertisement will also be available on the website of the Company i.e. <a href="https://www.architorg.com">www.architorg.com</a>

We request you to kindly take the above information on your record.

Thanking you,

Your Faithfully, For Archit Organosys Limited

Kandarp Amin Chairman and Whole time Director DIN:00038972

Encl: As above

# **J**usiness

# Forcas Studio Limited IPO Opens on August 19, 2024 Mumbai, Forcas Studio mited, one of the pioneers aspirational fashion ands for the youth of mited for the youth of managing Director of Forcas Studio Limited expressed, "Reflecting on our pressed, "Reflecting on our pressed," "Reflecting on our pressed, "Reflecting on our pressed, "Reflecting on our pressed," "Reflecting on our pressed, "Reflecting on our pressed," "Reflecting or our

Limited, one of the pioneers in aspirational fashion brands for the youth of Bharat, with a strong focus on menswear, has announced its plan to go public with an Initial Public Offering (IPO) on August 19, 2024. The company is aiming to raise Rs. 37.44 Crores at the upper band through this IPO, with shares set to be listed on the NSE Emerge platform.

The net proceeds from the IPO will be utilized for Funding of upgradation of warehouse, Prepayment or repayment of certain secured loans availed by the Company, Funding of working capital requirements and General Corporate Purposes. The bidding for Anchor portion will open on August 16, 2024, the issue will open for subscription for all other category from August 19, 2024 and closes on August 21, 2024.

remarkable journey, Forcas Studio Limited has evolved into a distinguished name in the Indian menswear market, embodying style, quality, and affordability. From the beginning, we have consistently prioritized innovation and customer satisfaction. Our brands 'FTX', TRIBE', and 'Conteno' have become synonymous with fashionable, affordable, and comfortable menswear, catering to a wide demographic across India. As we move forward, our focus remains on expanding our reach and enhancing our brand presence both online and offline. The shift to online business in 2021 has allowed us to connect directly with consumers, serving over 15,000 pin codes and gaining valuable insights into

committed to delivering value to our customers, particularly in Tier-2, Tier-3, Tier-4 cities and Towns, where

we see tremendous potential for growth. Mr. Manav Goenka, President - Investment Banking of Horizon Management Private Limit-ed said, "The growth of Forcas Studio Limited is a reflection of their keen understanding of the men's fashion industry and their unwavering commitment to excellence. Their ability to navigate the rapidly changing fashion landscape, cou-pled with a robust online presence and a diverse range of stylish and affordable menswear, positions them for continued success. The strategic expansion into new product lines, combined with their focus on becoming a dominant brand in the men's fashion sector, highlights their am-

## The MINI Cooper S and the all-electric MINI Countryman launched

New Delhi, The new MINI family has found a new home in India with the launch of the new MINI Cooper S and the new all-electric MINI Countryman. The cars will be available as completely built-up units (CBU) and can be booked at all MINI authorised dealers across the country as well as shop.mini.in. Deliveries will begin from September

The fifth generation MINI Cooper S and the electrified third generation MINI Countryman combine progressive technology with basic principles of MINI body language and origins. Together, they pack an innovative punch with a new personality and

hallmark driving dynamics. Mr. Vikram Pawah, President and CEO, BMW Group India said, "MINI has always rewritten and reinvented itself for the modern day, time and time again without neglecting its own origins and traditions. The new MINI family, with a purist design, an immersive user experience, a responsible attitude and charismatic simplicity, takes the driving fun into a new era. MINI's constant development and its ability to regularly set new trends have established a

strong fanbase in India." Modern and colourful, additional stylish 'Classic Pack' and 'Favoured Pack' are optionally available and offer designs and equipment that give a distinctive character.

The new MINI Cooper

S will be available in ten striking colours including Melting Silver, Midnight Black, Nanuq White, Brit-ish Racing Green, Chili Red II, Indigo Sunset Blue, Blazing Blue, Icy Sunshine Blue, Öcean Wave Green, Sunny Side Yellow. Roofin body colour is available. For 'Classic' Pack, it is additionally available in Glazed White or Jet Black. 17-inch wheels with option of U-Spoke Spectre Grey,

Parallel Spoke 2-Tone alloys is available as standard. Favoured Pack has 17-inch U-Spoke Vibrant Silver and 18-inch wheels with options of Slide Spoke 2-Tone and Night Flash Spoke 2-Tone alloys.

Upholstery options include Double cloth textile in Black / Multitone as standard. Sports Seats with Vescin Grey | Textile Blue or Black | Textile Blue are available in the 'Classic' Pack. JCW Sports Seats with Vescin | Beige or Nightshade Blue are available in the 'Favoured' pack.

The new all-electric MINI Countryman will be available in nine striking colours including Melting Silver, Midnight Black, Nanuq White, British Racing Green, Chili Red II, Indigo Sunset Blue, Blazing Blue, Smokey Green and Slate Blue. Roof in body colour is available. For 'Classic' Pack, it is additionally available in Glazed White or Jet Black.

WATER AND SANITATION MANAGEMENT **ORGANISATION** DISTRICT WATER AND SANITATION UNIT-KACHCHH

Tender Notice No.-36/2020-21 11th Attempt and 01/2024-25

Unit Manager, DWSU-WASMO, Banni Inspection Bungalow Čampus, Near St.Xaviers School, Bhuj-Kachchh. Pin: 370001. Ph.02832 226437, 226870 invites e-tenders on behalf of various Pani Samiti of Kachchh district from eligible agancies/parties for Implementation/execution of approved civil and water works e-tender I.D.No.- 97462-Village. Kothara, Ta:-Abdasa (Est.cost of Rs.50.29 Lacs) and 97143-Village. Bhimsar, Ta:- Anjar (Est. cost Rs.6.28 of Lacs), pertaining to in-village water supply scheme under "Augmentation in tap Connectivity in Rural Area" and 15th Finance Commission Programme. The last date of submission of bid for eligible bidders as per tender norms is 29/08/2024 up to 18:00 hrs. For further information the interested bidders may contact the Adhyaksh of concerned Pani Samiti as contact details given in tender NIT. All the uploaded documents are to be sent/submitted to Unit Manager. WASMO-Bhuj, Kachchh within prescribed time limit (i.e.up to Dt.30/08/2024, 15:00 hrs) through RPAD/ Speed post only. Tender I.D.name of work should be clearly mention on envelop. If any changes in this tender will be uploaded online through concerred website. The tender submitted through post/offline will not be considered. Unit Manager and Adhyaksh concerred Pani Smiti reserves the right to accept or reiect any or all tenders without assigning any reason. Website: https://tender.nprocure.com

"પાણી સંબંધિત ફરીયાદ માટે ટોલ ફ્રી નં-૧૯૧૬ પર સંપર્ક કરો"

DDI/KUTCH/433/2024-25

#### **UMIYA EDUCATION TRUST**

SHREE UMIYA BCA COLLEGE (Approved by AICTE &Affiliated to GTU) **Invites Application from Eligible Candidates for** 

The ribove conege for the ronowing rose.			
SR. NO	POST	POSITIONS	
1	PRINCIPAL Cum PROFESSOR	01	
2	ASSOCIATE PROFESSOR	01	
3	ASSISTANT PROFESSOR	05	
4	LAB ASSISTANT	01	
5	CLEARK	02	

The No. of post may vary. (Qualification, Exp. & Salary as per AICTE & GTU Norms) HOW TO APPLY: Candidates may send their resume with copies of Certificate & Passport Size Photograph by Regd. Post, subscribing the name of the POST applied for on Envelop within 15 Days. Mail Resume To: shreeumiyabcacollege@gmail.com within 5 Days

The Managing Trustee : Umiya Education Trust, (Shree Umiya BCA College), Pooja Vidhyalaya Campus, Nr. Baroda Expres Way, CTM, Amraiadi, Ahmedabad, Gujarat-380026

NEELDEEP EDUCATION TRUST

NEELDEEP COLLEGE OF COMPUTER APPLICATIONS
NEELDEEP COLLEGE OF BUSINESS ADMINISTRATION
(Approved by AICTE & Affiliated to GTU)

Invites applications from eligible candidates for

the above colleges for the following posts:

The no. of post may vary. (Qualification, Experience & Salary As Per AICTE & GTU Norms) How To Apply: Candidates May Send Their Resume With copies of certificates & Passport Size Photograph By Regd. Post, Subscribing the name of the post applied for on Envelope within 15 days.

E Mail Resume To :- neeldeepbbabca@gmail.com Within 7 Days.

**ASSOCIATE PROFESSOR** 

ASSISTANT PROFESSOR

PRINCIPAL CUM PROFESSOR | 01 (FOR EACH PROGRAMME)

POSITIONS

01 (FOR EACH PROGRAMME)

05 (FOR EACH PROGRAMME)

#### CHANGE OF NAME

bition and vision.

I have changed my old name from HARDIKBHAI HARISHBHAI KOSHTI to new name HARDIK HARISHKUMAR KHATRI Add. A-45, Vijaypark Society, Maninagar East, Ahmedabad

#### **CHANGE OF NAME**

have changed my old name from SANGITABEN BHUPENDRAKUMAR PATEL to new name SANGITABEN **BHUPENDRABHAI PATEL** Add. C/21, SANSKRUTI COMPLEX, BOPAL, **AHMEDABAD** 

M059E

#### CHANGE OF NAME

have changed my old name from MANSURI SANA MUSHTAQAHMED to new name MANSURI SANA MUSHTAQ AHMED KHAN Add. C/22 Alfalah Society Shahalam Danilimda,

Ahmedabad-28

2312A

### **GUJARAT CRAFT INDUSTRIES LIMITED**

[CIN: L25111GJ1984PLC007130] Reg. Office: Plot No. 431, Santej-Vadsar Road, Village: Santej, Taluka: Kalol, Dist:Gandhinagar-382 721 NOTICE FOR 40TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 40th Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company will be held on Tuesday, the 24th September, 2024 at 1.00 p.m. IST through Video Conference ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice dated 22nd July, 2024 convening the AGM. The Company has sent the Annual Report 2023-24 along with the Notice convening the AGM in accordance with the Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs, General Circular No. 9/2023 dated 25th September, 2023 read with the requirements laid down in Para 3 and Para 4 of the General Circular No. 20/2020 dated 5th May 2020 and earlier circulars issued in this regard and SEBI circular dated 6th October.

20/2020 dated 5th May, 2020 and earlier circulars issued in this regard and SEBI circular dated 6th October, 2023 and 7th October, 2023. Accordingly, the Company has sent the Annual Report 2023-24 along with the Notice convening AGM through electronic mode only to the members whose email addresses are registered with the Company and/or Depositories. The Annual Report along with the Notice convening the AGM is also available on the website of Company at www.gujaratcraft.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited at www.evotingindia.com and also on website of BSE Limited at www.bseindia.com. NOTICE is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rules made

there under and as per Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, 18th September, 2024 to Tuesday, the 24th September, 2024 (both days inclusive), for the purpose of 40th AGM for deciding the entitlement of members for payment of final dividend, if any.

As per the Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing its members the facilities to cast their vote by 'Remote e-voting' as under and also 'e-voting' at the time of AGM on all the resolutions set forth in the said Notice. The details as required pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made there under are given here under:

1	Date of completion of	16th August, 2024
	dispatch of Notice of AGM	
_	through email only	
2	Date & Time of commencement of Remote e-voting	9.00 a.m. on 21st September, 2024
3	Date & Time of end of Remote e-voting	5:00 p.m. on 23rd September, 2024
4	Cut-off date for determining rights of entitlement of Remote e-voting and Dividend	17th September, 2024
5	Those persons who have acquired shares and have become members of the Company after emailing of notice of AGM by the Company and whose names appear in the Register of Members of the	

	of notice of AGM by the Company and whose names appear in the Register of Members of the Company/ in the statement of beneficial owners maintained by depositories as on cut-off date can exercise their voting rights through Remote e-voting by following the procedure as mentioned in the said Notice of AGM.		
6	Remote e-voting shall not be allowed beyond	After 5:00 p.m. on 23rd September, 2024	
7	Manner of casting e-votes on resolutions during AGM (VC/OAVM)	E-voting facility will be available during AGM. Members who have already cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may remain present at AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their e-vote again during AGM.	
8	Electronic Voting system & VC/OAVM platform provider	Central Depository Services (India) Limited www.evotingindia.com	
9 Contact details of person responsible to address the grievances connected with e-voting system  Mr. Rakesh Dalvi, Manager Central Depository Services (India) Limited 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400 013 E Mail ID -helpdesk.evoting@cdslindia.com Phone No 1800225533		Central Depository Services (India) Limited 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400 013 E Mail ID -helpdesk.evoting@cdslindia.com	

By Order of the Board For GUJARAT CRAFT INDUSTRIES LTD, Sejal Kanbi

Company Secretary & Compliance Officer

# Short Notice Roads and building Department INVITATION OF REQUEST FOR PROPOSAL For Project Management Consultant (PMC) for MMGSY

On behalf of Government of Gujarat, Chief Engineer (Sau.) and Addi. Secy and CEO, GSRRDA is invited request for proposals for engagement of Project Management Consultancy Services for MMGSY project in the state Gujarat. The RFP document and scheduled thereof will be available on web site www.tender.nprocure.com

	Date of download of tender on www.tender.nprocure.com	14.08.2024
	Tender Fee (Non-refundable)	Rs.12,000/- in form of Demand
		Draft (D.D) in favor CEO Gujarat
		State Rural Road Development
		Agency payable at Gandhinagar.
	Last date of online submission of tender Technical and financial	21.08.2024 up to 5:00 PM
	bids (to be submitted online only. No physical submission)	
	Last date of submission of Tender fee and Bid security in hard	23.08.2024 up to 5:00 PM
	copy at GSRRDA in separate sealed envelope only through	
ı	Speed Post/PPAD/courier	l

Chief Executive Officer, GSRRDA, Nirman Bhavan, Second Floor, Sector-10A, Gandhinagar 382010, Gujarat, Phone: 079-22 56877, 079-23251816 Email: **gj-itno@nic.in** 

INF/770/2024-25

# Neeldeep College campus, Sola-Science City Road, Sola, Ahmedabad - 380 060. Contact no.: 83205 93671, 83205 93538

ALFA ICA (INDIA) LIMITED CIN: L20100GJ1991PLC016763 Regd. Office: 1-4, Uma Industrial Estate, Village Vasana-Iyawa Tal. Sanand, Dist. Ahmedabad, Gujarat-382110 Tel: 079-26754030-31 Fax: +91-79 26754040. E-mail: info@alfaica.com. Website: www.alfaica.com

NOTICE OF THE 33rd ANNUAL GENERAL MEETING, **EVOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE** 

e is hereby given that the 33rd Annual General Mee (India) Limited will be held on Thursday, September 12, 2024 at 03.30 p.m at 1-4, Uma Industrial Estate, Village Vasana-Iyawa, Tal. Sanand, Dist Ahmedabad, Gujarat- 382 110.

Notice is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Registrar of Members and Share Transfer Books of the company will remain closed from September 06,2024 to September 12, 2024 (both days inclusive) for the purpose of Annual Genera

Pursuant to Sections 101 and 136 of the Act read with the relevant Rules made thereunder and Regulation 36 of the SEBI Listing Regulations companies can send Annual Reports and other communications through electronic mode to those Members who have registered their e-mai addresses either with the Company or with the Depository Participant(s). In compliance with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13,2022, SEBI/HO/CFD/ PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05,2023 SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07,2023 owing to the difficulties involved in dispatching of physical copies of the Financia Statements including Boards' Report, Auditor's report or other documents required to be attached therewith (together referred to as "Annual Report") the Annual Report for Financial Year 2023-2024 including Notice of AGM are being sent in electronic mode to Members whose e-mail address(es) are registered with the Company or the Depository Participant(s) and no physical copies will be dispatched to the Members . Members can view the annua report by clicking on https://www.bseindia.com/stock-share-price/alfa-ica-(india)-ltd/alfaica/530973/.

In case the shareholder's email ID is already registered with the Company its Registrar & Share Transfer Agent "RTA"/ Depositories, log in details for evoting are being sent on the registered email address. In case the shareholde has not registered his/her/their email address with the Company/its RTA Depositories the following instructions to be followed:

For members holding shares in Physical and demat mode - please provide necessary details issued in communication letter by the company on the website of the company and on the website of BSE.

The Notice of the Annual General Meeting along with Explanatory Statement and Annual Report of the company has been sent through electronic mode to all members whose email ids are registered with the Company / Depository Participant.

Members may please note that SEBI vide its Circular No. SEBI/HO/MIRSD MIRSD\_RTAMB/P/CIR/2022/8 dated 25th January, 2022 has mandated the listed companies to issue securities in dematerialised form only while processing service requests viz. Issue of duplicate securities certificate; claim from unclaimed suspense account; renewal/ exchange of securities certificate endorsement; sub-division/splitting of securities certificate; consolidation of securities certificates/folios; transmission and transposition. Accordingly, members are requested to make service requests by submitting a duly filled and signed Form ISR - 4. It may be noted that any service request can be processed only after the folio is KYC Compliant.

Notice is hereby given that pursuant to Section 108 of the Companies Act 2013 ("the Act") read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing its members facility to cast their vote electronically to transact al the business items as mentioned in the Notice of 33rd AGM of the Company through e-voting platform provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) from a place other than the venue of the Meeting ("Remote e-voting")

The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and rules thereof are as under.

The e-voting period begins on 09.00 a.m. Monday September 09,2024 and ends on 5.00 pm., Wednesday, September 11,2024. The remote evoting module shall disabled by CDSL at 5.00 p.m. on September 11,2024. During this period, members of the company holding shares in physical or dematerialized form, as on the date of cutoff date on Thursday September 05,2024 may cast their vote electronically. The cut-off date for AGM is Thursday, September 05,2024.

Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the Meeting and holding shares as on the cut-off date i.e Thursday, September 05,2024 may obtain user id and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com o info@alfaica.com.

In case of any queries or issues relating to voting by electronic means, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and remote e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdsl.com

Place: Ahmedabad

Date : 16/08/2024

For Alfa Ica (India) Limited Himadri Trivedi Company Secretary and compliance office

#### CHANGE OF NAME I have changed my old

name from IMRAN JABBARBHAI MEMAN to new name IMRAN JABBARBHAI MEMON Add. 33, Classic Villa. Sarkhej Road, Ahmedabad

Place : Ahmedabad

Date: 16thAugust, 2024

### CHANGE OF NAME

I have changed my old name from KRITIKA **DHELARIYA** to new name KRITIKA DEVI MEHTA Add. D-1001, Le Jardin, Law Garden Ellisbridge Ahmedabad

#### Amod Nagarpalika Ta.Amod, Di.Bharuch -: Tender Notice :-

Chief Officer Amod Municipality, Amod is Inviting Tender Under Swarnim Jayanti Mukhya Mantri Shaheri Vikas Yojana 2024-25 For Construction Work of CC Road Repairing Cost is Rs.40.00 Lac. Contractor should have valid register license under R&B. For filling this tender contractor have to submit Registration documents along with tender copy. For EMD contractor have to submit Demand Draft/Banker cheque/F.D. if any of this document is not submitted, then we will not accept any tender. Amod Municipality will accept tender only through speed post or RPAD. If tender will note come in time and any delay is there, then Amod Municipality will not take any responsibility and will not accept any tender. Amod Municipality will have the final power for accepting or rejecting any tender. For Details Regarding Tender Bidders Can Visit

www.nprocure.com and www.statetenders.gujarat.gov.in Online Download of Tender- Up to Date: - 31/08/2024

Physical Submission of Tender Fee, EMD and Other Documents Date: - 05/09/2024

Online Opening of The Technical Bid Date: - 06/09/ 2024 (if possible)

Harishbhai Agrawal Chief Officer Amod Municipality

Geetaben G Patel Standi.Co.Chairman Amod Municipality

Jalpaben Patel President Amod Municipality

INF/BCH/206/2024

## **ARCHIT ORGANOSYS LIMITED**

Regd. Off.: 9th Floor, Venus Benecia, Nr. Pakwan Restaurant, Bodakdev S.G. Highway, Ahmedabad-54. Ph. 079-26873340. E-Mail: share@architorg.com; Web: www.architorg.com, CIN: L24110GJ1993PLC019941

**PUBLIC NOTICE** Notice is hereby given that the 31st Annual General Meeting (AGM) of the Archit Organosys Limited will be held on Monday,

9th September 2024 at 12:30 p.m. through VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM) in accordance with the applicable provisions of Companies Act, 2013 and in compliance with General Circular issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) vide Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs followed by Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020 Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, Circular No. 21/2021 dated December 14, 2021 and Circular No. 02/2022 dated May 05, 2022 and Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022, and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 and all other relevant circulars issued from time to time (collectively referred as 'Circulars'), to transact the businesses set out in the Notice calling the AGM without physical presence of members at a common venue.

In compliance with above mentioned Circulars, notice of 31st AGM and Annual Report of the Company for the FY 2023-24, have been sent through electronic mode only to those members who have registered their e-mail ID with depositories or with the Company. The Notice of the 31st AGM and Annual Report 2023-24 are also available on the Company's website at www.architorg.com and the Stock Exchanges websites at www.bseindia.com and Notice of AGM is available on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) https://www.evoting.nsdl.com.

The Company has provided its members remote e-voting facility in compliance with the provisions of section 108 of the Companies Act, 2013 and relevant rules made thereunder and Regulation - 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The Company has engaged NSDL as the authorized agency to provide e-voting facility to its all members. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories

as on the cut-off date i.e. Monday, 2nd September 2024 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the general meeting. The remote e-voting facility shall be open for three (3) days, commencing at 09:00 a.m. on Friday, 6th September 2024 and ending at 05:00 pm on Sunday, 8th September 2024 for all the members, whether holding shares in physical form or in dematerialized form. Remote e-voting facility shall not be allowed beyond the said date and time. The members who attend AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through voting facility during the AGM.

The members may participate in the meeting even after exercising their right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again during the meeting. Detailed instruction for remote e-voting facility and voting during the AGM are forming part of the Notice of AGM. Any person who acquires shares and becomes shareholder of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of

the cut-off date may cast their votes by following the instructions and process of e-voting as provided in the Notice of AGM Process for those members whose e-mail IDs are not registered with the depositories or the Company for obtaining logir credential for e-voting.

Members holding shares in Physical mode may request login credential by providing necessary details like Name, Folio No, Self-attested Copies of PAN & Aadhaar Card by e-mail to share@architorg.com. Member holding shares in DEMAT mode may request login credential by providing DEMAT account details. Name of Member

Client master, Self-attested Copies of PAN & Aadhaar Card by e-mail to share@architorg.com. Alternatively, shareholders may send a request to evoting@nsdl.co.in for procuring user id and password for e-voting by

providing above mentioned documents. Members who have not registered their e-mail ID are requested to get the same registered by following the below mentioned

Members holding shares in Physical mode are requested to send an e-mail to share@architorg.com along with necessary details like Folio No., Name of the Member and self-attested copy of PAN card and Aadhar Card for registering their e-mai

Member holding shares in Demat mode are requested to contact their respective Depository Participant for registering the In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for

hareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre at evoting@nsdl.co.in. For ARCHIT ORGANOSYS LIMITED

Date: 17th August 2024 Sd/- Kandarp Amin Chairman and Whole Time Director (DIN: 00038972)

#### TIRUPATI SARJAN LTD CIN:L45100GJ1995PLC024091

process for receiving the e communication from the Company:

Registered Office: A/11, 12, 13, Satyamev Complex, Opposite Gujarat High court, S.G. Highway, Ahmedabad 380060 M : 91-79-2766 2013.Web: http://www.tirupatisarjan.com Email Id: cs.tirupatisarjan@gmail.com EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON 30TH JUNE 2024 (in lacs except eps)

		For the quarter ended			For the Year ended
SR. NO.	PARTICULARS	30/06/2024	31/03/2024	30/06/2023	31/3/2024
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Total Income from operations ( net )	4137.16	7312.89	2556.98	19,525.86
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and / or Extra Ordinary items)	162.96	184.29	100.53	604.93
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extra Ordinary items)	162.96	184.29	100.53	604.93
4	Net profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	120.59	89.05	76.38	394.85
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	120.59	89.05	76.38	394.85
6	Equity Share Capital	1649.90	1649.90	1649.90	1,649.90
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance sheet of previous year)				6,757.71
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -				
	(a) Basic (b) Diluted	0.37 0.46	0.27 0.44	0.23 0.32	1.20 1.59

1. The above results were approved by Audit Committee in its meeting held on 14th August, 2024 and subsequently taken on record by the board of Directors at its meeting held on 14th August, 2024.

2. The company is engaged in business of construction of construction of houses/complexes and also in Government tender work so the sales of

tender work has been shown separately. However the segments for AS-17 is only construction activity. 3. Comparative Figures have been regrouped & rearranged wherever necessary.

sd/- Ruchir Rushikeshbhai Patel Date: 14/08/2024 **Whole Time Director** Place: Ahmedabad

# નેશનલ ફોરેન્સિક સાયન્સિસ યુનિવર્સિટી, ગાંધીનગર ખાતે હૃદમા સ્વાતંત્ર્ય દિનની ઉજવણી થઈ

ગાંધીનગર, નેશનલ ફો રે ન્સિક સાયન્સિસ યુનિવર્સિટી એ ૧૫મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪ના રોજ ૭૮મા સ્વતંત્રતા દિવસની ગૌરવપૂર્ણ ઉજવણી કરી હતી. પદ્મશ્રીડૉ. જે.એમ. વ્યાસ, કુલપતિ-દ્રહ્નજીંએ ગાંધીનગર ર્કેમ્પસમાં સ્વતંત્રતા દિવસના અવસરે રાષ્ટ્રીય ધ્વજ ફરકાવ્યો

સ્વતંગતા દિવસની ઉજવણી-૨૦૨૪ના મુખ્ય અતિથાિ, શ્રીમાન શ્રીકૃષ્ણ મુલમી, નિયામક, નેશનલ જયુડિશિયલ એકેડમી-નેપાળ; અતિથા વિશેષ ડૉ. દલબીર અહલાવત. મે કવે રી યુનિવર્સિટી, સિડની-ઓ સ્ટ્રેલિયા; શ્રી મેહુલ દવે, જિલ્લા કલે ક્ટરશ્રી, ગાંધીનગર; ડૉ. જે. એમ. વ્યાસ, કુલપતિ-NFSU; પ્રો.(ડા.) એસ.ઓ. જુનારે, કેમ્પસ ડાયરેક્ટર, NFSU-ગાંધીનગર; શ્રી સી.ડી. જાડેજા, એ ि अ इच्चृटिव २ थि स्ट्रार-NFSU: ડીન, અધ્યાપકગણ, સ્ટાફ અને NSS વિદ્યાર્થીઓએ માનનીય વડાપ્રધાન શ્રી નરેન્દ્ર મો દીજીના આહ્વાનને પગલે આયો જિત 'એક પેડ મા કે નામ' અભિયાન અંતર્ગત વૃક્ષારોપણ કર્યું હતું. આ વૃક્ષારોપણ અભિયાનમાં વન વિભાગ-ગુજરાત સરકાર, NGO-सद्गय अने द्रळळ યુનિટ-NFS∪નો સહયોગ પણ પ્રાપ્ત થાયો હતો. જ્યારે વિદ્યાર્થીઓએ દેશભક્તિને લગતા વિવિધ વિષયો પર વક્તવ્ય પણ આપ્યું હતું.

સ્વતંત્રાતા દિવસના આ શુભ અવસર પર પોતાના સંબોધનમાં ડૉ. જે.એમ. વ્યાસે જણાવ્યું હતું કે આપણે જીવનમાં શ્રેષ્ઠ લક્ષ્ય રાખીને તેની પ્રાપ્તિ માટે પ્રામાણિક પ્રયત્ન કરીએ. આપણે ભારતને

હરાજી કેટલોગ નંબર CATG-BRC-2908

Ahmedabad, Gujarat- 382 110.

(india)-ltd/alfaica/530973/.

એકતાનગર

મહેમદાવાદ

पडाप्रधान नरेन्द्र મોદીજીના સ્વપ્રોને ચરિતાર્થ કરવા યથાશક્તિ ચોગદાન આપીએઃ ડો. જે.એમ. વ્યાસ



બનાવવા કર્તવ્યનિષ્ઠ બનીએ. माननीय वडाप्रधान नरेन्द्र "વસુધેવ મો દીજી ના કુટુમ્બકમ"ના સ્વપ્નને ચરિતાર્થ કરવા માટે યથાશક્તિ યોગદાન આપીએ. આપણે માનસિક બંધનોથી યથાર્થ રીતે સ્વતંત્ર બની અને રાષ્ટ્રનિર્માણ માટે સમર્પિત થઈ કાર્ય કરીએ.

ડૉ.જે.એમ.વ્યાસે સ્વાતંત્ર્ય સેનાનીઓ અને શહીદોને

5 वर्ष

5 વર્ષ

મલ્ટી પર્પસ સ્ટોલ

લોકેશન

પ્લેટફોર્મ નંબર 1 FOB ની નજીક સુરત બાજુ

હેલ્પ ડેસ્ક અને એટીએમની નજીક

પ્લેટફોર્મ નંબર 1 પોલ નં 467/11 નજીક

તારીખ-29/08/2024 ના 10:50 વાગ

પશ્ચિમ રેલવે – વડોદરા ડિવિઝન

ALFA ICA (INDIA) LIMITED

CIN: L20100GJ1991PLC016763

Read, Office: 1-4, Uma Industrial Estate, Village Vasana-Ivawa

Tal. Sanand, Dist. Ahmedabad, Gujarat-382110 Tel: 079-26754030-31 Fax: +91-79 26754040. E-mail: info@alfaica.com. Website: www.alfaica.com

NOTICE OF THE 33rd ANNUAL GENERAL MEETING,

**EVOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE** 

Notice is hereby given that the 33rd Annual General Meeting of Alfa Ica e held on Thursday September 12, 2024 at

at 1-4, Uma Industrial Estate, Village Vasana-Iyawa, Tal. Sanand, Dist

Notice is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act. 2013

read with Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015 the Registrar of Members and Share

Transfer Books of the company will remain closed from September 06.2024

to September 12,2024 (both days inclusive) for the purpose of Annual Genera Pursuant to Sections 101 and 136 of the Act read with the relevant Rules

made thereunder and Regulation 36 of the SEBI Listing Regulations companies can send Annual Reports and other communications through electronic mode to those Members who have registered their e-mai

addresses either with the Company or with the Depository Participant(s).

In compliance with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/12

dated January 15, 2021 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, SEBI/HO/CFD/ PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023,

SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07,2023 owing

to the difficulties involved in dispatching of physical copies of the Financial Statements including Boards' Report, Auditor's report or other documents

required to be attached therewith (together referred to as "Annual Report"), the Annual Report for Financial Year 2023-2024 including Notice of AGM are

being sent in electronic mode to Members whose e-mail address(es) are registered with the Company or the Depository Participant(s) and no physical copies will be dispatched to the Members .Members can view the annual

report by clicking on https://www.bseindia.com/stock-share-price/alfa-ica-

In case the shareholder's email ID is already registered with the Company its Registrar & Share Transfer Agent "RTA"/ Depositories, log in details for e

voting are being sent on the registered email address. In case the shareholder

has not registered his/her/their email address with the Company/its RTA/

For members holding shares in Physical and demat mode - please provide

necessary details issued in communication letter by the company on the

The Notice of the Annual General Meeting along with Explanatory Statemen

and Annual Report of the company has been sent through electronic mode to all members whose email ids are registered with the Company / Depository

Members may please note that SEBI vide its Circular No. SEBI/HO/MIRSD/ MIRSD\_RTAMB/P/CIR/2022/8 dated 25th January,2022 has mandated the

listed companies to issue securities in dematerialised form only while

processing service requests viz. Issue of duplicate securities certificate; claim from unclaimed suspense account; renewal/ exchange of securities certificate endorsement; sub-division/splitting of securities certificate; consolidation o

securities certificates/folios; transmission and transposition. Accordingly members are requested to make service requests by submitting a duly filled and signed Form ISR - 4. It may be noted that any service request can be

Notice is hereby given that pursuant to Section 108 of the Companies Act 2013 ("the Act") read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company

is providing its members facility to cast their vote electronically to transact a the business items as mentioned in the Notice of 33rd AGM of the Company

through e-voting platform provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) from a place other than the venue of the Meeting ("Remote

The details pursuant to the provisions of the Companies Act. 2013 and rules

Depositories the following instructions to be followed:

website of the company and on the website of BSE.

processed only after the folio is KYC Compliant.

e-voting").

thereof are as under

લોટ નંબર/કેટેગરી

MPS-BRC-BRC-MPS-1-24-1

MPS-BRC-MHD-MPS-2-24-1

(MPS-મલ્ટી પર્પજ સ્ટોલ)

વિકસિત અને આત્મનિર્ભર શ્રદ્ધાંજલિ આપી હતી. ડૉ.વ્યાસે NSSના વિદ્યાર્થીઓ સહિત સૌને "હર ઘર તિરંગા" અભિયાન અને ભાગ લેવા અને "તિરંગા યાત્રા"નું આયોજન કરવા બદલ અભિનંદન આપ્યા હતા. આ પ્રસંગે વિવિધ સ્કૂલ્સના ડીન્સ, એસોસિએટ અધ્યાપકગણ, કર્મચારીગણ અને વિદ્યાર્થીઓ ઉપસ્થિત રહ્યાં હતાં.

> પશ્ચિમ રેલવે - અમદાવાદ ડિવિઝન એક્સપ્રેશન ઑફ ઇન્ટરેસ્ટ

MD/SBI/173/CGHS EMPANELLD HOSPITAL (HEMODIALYSIS) તારીખ 09.08.2024 CGHS - અમદાવાદ દરો મુજબ **ં** વર્ષના સમયગાળા માટે O P D ે ક્રેમોડાયલિસીસ માટે C G H S એમ્પેનલ્ડ હોસ્પિટલ તરફથી એક્સપ્રેશન ઑફ ઇન્ટરેસ્ટ મુખ્ય તબીબી અધિક્ષક, મંડળ રેલવે હોસ્પિટલ સાબરમતી અમદાવાદ પશ્ચિમ રેલવે, અમદાવાદ વિસ્તારમાં સ્થિત સીજીએચએસ એમ્પેનલ્ડ હોસ્પિટલો તરફથી સીજીએચએસ અમદાવાદના દરો મુજબ રેલવે લાભાર્થીઓને રેફરલ કરવા માટે ઓપીડી આધાર પર હેમોડાયલિસીસ ની સારવાર માટે બે વર્ષના સમયગાળા માટે એક્સપ્રેશન ઑક ઇન્ટરેસ્ટ (ઇઓઆઇ), આમન્ત્રિત કરે છે.તમામ રસ ધરાવતી સીજીએચએસ એમ્પેનલ્ડ હોસ્પિટલે તમામ માપદંડો પુરા કરવાના રહેશે. અને રેલવે ની સાથે ઓપીડી આધારે હેમોડાયલિસિસ સારવાર ના સંબંધમાં પેનલ માટેના નિયમો અને શરતીને સ્વિકારવી આવશ્યક છે. જો તમે રસ ધરાવતા હોય તો નીચે આપેલા સરનામે ટી / સી પરિશિષ્ટ ! ની વિગતો એકત્રિત કરી શકો છો અથવા રેલવે વેબસાઇટ www.wr.indianrailways.gov.in ાઉનલો ૬ કરી શકો છો સીલબંધ કવર ને <mark>હેમોડાયલિસીસ સારવાર માટે</mark> ઇઓઆઈ લખીને નીચે હસ્તાક્ષરકર્તા ને **29**. 08.24 ના રોજ 14:00 કલાક સુધીમાં મોકલી શકો છો અને ઇઓઆઈ 29.08.24 ના રોજ 15 : 00



કોર્ટ અને ગુજરાત ક્લબ મા કરવામાં આવી હતી જેમાં તમામ જ્યાહેબજરેહાજરરહેલતેમજબશ્ને ત્રણેયબારએસોસિચેશનના પ્રમુખશ્રીઅને ગુજરાતક્લબના ચેરમેનશ્રી હાજર રહેલઅને તમામ સીનીયર, જુનીયર વકીલ સાહેળો અને કોર્ટસ્ટાફના કર્મચારીઓ

## પંચમહાલ જિલ્લા કલેકટરએ સ્વાતંત્ર પર્વની ઉજવણી કરી

(પ્રતિનિધિ)ગોધરા,

પંચમહાલ જિલ્લાના મુખ્યમથક ગોધરા શહેરમાં આવેલ જિલ્લા સેવાસદન કચેરી અને જિલ્લા કલેકટર નિવાસસ્થાને જિલ્લા કલેકટરના હસ્તે ધ્વજવંદન કરવામાં આવ્યું હતું, જેમાં મોટી સંખ્યામાં વહીવટી તંત્રના અધિકારીઓ અને કર્મચારીઓ ઉપસ્થિત રહ્યા હતા.

સમગ્ર દેશમાં ૧૫ ઓગષ્ટે ૭૮મા સ્વાતંત્ર્ય પર્વની ઉજવણી કરવામાં આવી હતી, જિલ્લામાં આવેલી સરકારી, અર્ધ સરકારી અને ખાનગી કચેરીઓ ખાતે ધ્વજવંદન કરવામાં આવ્યું હતું, ત્યારે પંચમહાલ જિલ્લાના મુખ્યમથક ગોધરા શહેરમાં આવેલ જિલ્લા સેવાસદન કચેરી ખાતે અને જિલ્લા કલેકટર નિવાસસ્થાને જિલ્લા કલેકટર આશિષ કુમારના હસ્તે ધ્વજવંદન કરવામાં આવ્યું હતું, જિલ્લા કલેકટર દ્વારા રાષ્ટ્રધ્વજને સલામી આપીને રાષ્ટ્રીય પર્વની ઉજવણી કરવામાં આવી હતી, આ પ્રસંગે અધિક નિવાસી કલેકટર,



વેસ્ટર્ન ટાઇમ્સમાં પ્રકાશિત જાહેરાતો અંગે વાંચકોએ પોતાની રીતે ચકાસણી કરી નિર્ણય લેવો.

-જાહેરખબર મેનેજર



અધિકારી સહિત જિલ્લા વહીવટી તંત્રના અધિકારીઓ જિલ્લા વહીવટી તંત્રના કર્મચારીઓ ઉપસ્થિત રહ્યા

#### નામ બદલેલ છે

મેં મારું નામ **સોનલ મનિષકુમાર** પટેલ હતું, જે બદલીને સોનલ મનિષભાઈ પટેલ કરેલ છે. સરનામું : ઈ/૮ ન્યુ ઉમંગ ક્ષોસાયટી, માધવબાગની પાછળ નિર્ણયનગર,

અમદાવાદ-૩૮૦૦૬૧

# NEELDEEP EDUCATION TRUST NEELDEEP COLLEGE OF COMPUTER APPLICATIONS NEELDEEP COLLEGE OF BUSINESS ADMINISTRATION (Approved by AICTE & Affiliated to GTU)

Invites applications from eligible candidates for

the above colleges for the following posts:			
SR.NO	POST	POSITIONS	
1.	PRINCIPAL CUM PROFESSOR	01 (FOR EACH PROGRAMME)	
2.	ASSOCIATE PROFESSOR	01 (FOR EACH PROGRAMME)	
3.	ASSISTANT PROFESSOR	05 (FOR EACH PROGRAMME)	
The second second second (Oscilliantics Francisco & Oslaw to Par MOTI			

The no. of post may vary. (Qualification, Experience & Salary As Per AICTE & GTU Norms) How To Apply: Candidates May Send Their Resume With copies of certificates & Passport Size Photograph By Regd. Post, Subscribing the name of the post applied for on Envelope within 15 days.

E Mail Resume To :- neeldeepbbabca@gmail.com Within 7 Days. Neeldeep College campus, Sola-Science City Road, Sola, Ahmedabad - 380 060. Contact no.: 83205 93671, 83205 93538

#### ગુજરાત ક્રાફ્ટ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

[CIN: L25111GJ1984PLC007130] રજી. ઓફિસ : પ્લોટ નં. ૪૩૧, સાંતેજ-વડસર રોડ, ગામઃ સાંતેજ, તાલુકોઃ કલોલ-૩૮૨૭૨૧, જિલ્લો : ગાંધીનગર ૪૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, બુક બંધ અને ઈ-વોટિંગ અંગે નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે. કંપનીના સભ્યોની ૪૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) મંગળવાર, ૨૪મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ના રોજ બપોરે ૧.૦૦ કલાકે વિડિયો કોન્ફરન્સ (VC)/ અન્ય ઓડિયો વિડિયો માધ્યમ (OAVM) દ્વારા ૨૨મી જુલાઈ, ૨૦૨૪ની AGM ની જાણ કરતી નોટિસમાં જણાવેલ કામકાજ સારું કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય દ્વારા જારી પરિપત્ર નં. ૨૦/૨૦ ૨૦ તા. પમી મે, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૦૯/૨૦૨૩તા. ૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ તથા સિક્યોરિટીઝ અને એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયાના પરિપત્ર તા. ૬ઠ્ઠી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૩ અને ૭મી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૩ અનુસાર મળશે. ઉપરોક્ત પરિપત્ર અનુસાર કંપની અને/અથવા ડિપોઝિટરીમાં જેમના ઇમેઇલ નોંધાયેલ છે તેવા જ સભ્યોને કંપનીએ AGMની નોટિસ સાથે વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૩-૨૪ ઇમેઇલ દ્વારા મોકલ્યો છે. AGMની નોટિસ સાથે કંપનીનો વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ www.gujaratcraft.com અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડની વેબસાઇટ

www.evotingindia.com પર અને BSE લિમિટેડની વેબસાઇટ www.bseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે. આથી એવી પણ નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ તથા તેના અંતર્ગત ઘડવામાં આવેલા નિયમો તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૨ અન્વયે કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટર તથા શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ બુધવાર, ૧૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ થી મંગળવાર, ૨૪મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ (બંને દિવસો સહિત) ૪૦મી AGM ના કામકાજ સારુ બંધ રહેશે.

કંપનીધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ તથા કંપની (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૪ અન્વયે કંપની તેના સભ્યોને નોટિસમાં જણાવેલ ઠરાવો ઉપર મત આપવા માટે 'રિમોટ ઇ-વોટિંગ' અને AGM સમયે 'ઇ-વોટિંગ' ની સુવિધાઓ આપે છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અને તેના અંતર્ગત ઘડવામાં આવેલા નિયમોની જોગવાઈઓ અનુસાર જરૂરી વિગતો અહીં નીચે જણાવેલ છેઃ

٩.	AGM ની નોટિસ ફક્ત ઇમેઇલ દ્વારા મોકલવાની કામગીરી પૂર્ણ કર્યાની તારીખ	૧૬મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪	
૨.	રિમોટ ઇ-વોટિંગના પ્રારંભની તારીખ અને સમય	૨૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪, સવારે ૯.૦૦ વાગે	
з.	રિમોટ ઇ-વોટિંગના સમાપનની તારીખ અને સમય	ર ૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪, સાંજે ૫.૦૦ વાગે	
8.	રિમોટ ઇ-વોટિંગના અને ડિવિડન્ડનો હક્ક નક્કી કરવા માટેની કટ-ઑફ તારીખ	૧૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪	
પ.	. કંપની દ્વારા AGMની નોટિસ ઇમેઇલ કર્યા પછી કંપનીના શેર હસ્તગત કર્યા હોય અને કંપનીના સભ્યો બન્યા હોય તેમજ કટ-ઑફ તારીખ સુધીમાં ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતા સ્ટેટમેન્ટ ઓફ બેનેફિશિયલ ઓનર્સ/ કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટરમાં નામ ધરાવતા હોય તેવી વ્યક્તિ AGMની નોટિસમાં દર્શાવેલી પ્રક્રિયા બાદ રિમોટ ઇ-વોટિંગ પહિત દ્વારા તેમના		

મતાધિકારનો ઉપયોગ કરી શકશે.

The e-voting period begins on 09.00 a.m. Monday September 09,2024 and ends on 5.00 pm., Wednesday, September 11,2024. The remote e voting module shall disabled by CDSL at 5.00 p.m. on September 11,2024 During this period, members of the company holding shares in physica or dematerialized form, as on the date of cutoff date on Thursday

તારીખ : ૧૬મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪

September 05,2024 may cast their vote electronically. The cut-off date for AGM is Thursday, September 05,2024 Any person who becomes a member of the Company after dispatch o the Notice of the Meeting and holding shares as on the cut-off date i.e Thursday, September 05,2024 may obtain user id and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com o

info@alfaica.com. case of any queries or issues relating to voting by electronic means, pleas refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and remote e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdsl.com.

For Alfa Ica (India) Limited Himadri Trivedi Company Secretary and Place: Ahmedabad compliance officer Date : 16/08/2024

રિમોટ ઇ-વોટિંગ કરી શકશે નહીં ૨૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪, સાંજે પ.૦૦ વાગ્યા પછી છે. AGM (VC/OAVM) દરમિયાન ઠરાવો પર AGM દરમિયાન ઇ-વોટિંગની સુવિધા મળશે. જે સભ્યોએ AGM ઇ-મત આપવાની રીત પહેલા રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા પહેલાથી જ પોતાનો મત આપ્યો છે તે VC/OAVM દ્વારા AGM માં હાજર રહી શકશે, પરંતુ AGMમાં ફરીથી ઇ-મત આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં. સેન્ટ્લ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ (ઇ-મત) અને VC/ OAVM પ્લેટફોર્મ પ્રદાતા www.evotingindia.com રિમોટ ઇ-વોટિંગ (ઇ-મત) અંગે ફરિયાદ નિવારવા શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર જવાબદાર વ્યક્તિની સંપર્ક વિગતો સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ ૨૫મો માળ, એ વિંગ, મેરેથોન ફ્યુચરએક્સ, મફતલાલ મિલ્સ કંપાઉન્ડ, એન.એમ.જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (ઇ), મુંબઇ – ૪૦૦ ૦૧૩

> બોર્ડના હુકમથી ગુજરાત કાફ્ટ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ વતી, સેજલ કણબી કંપની સેક્રેટરી અને કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર

# NFSUખાતે કોક્ટરો અને દર્દીઓ માટે ભારતનું સીપ્રથમ અને એકમાત્ર ઇમરજન્સી ટોક્સિકોલોજી સેન્ટર સ્થપાશે

નેશનલ ફોરેન્સિક સાયન્સિસ યુનિવર્સિટી, ગાંધીનગર ખાતે એક દિવસીય પરિસંવાદનું આયોજન કરવામાં આવ્યું હતું. પરિસંવાદનો વિષય હતો, 'ઇમર્જન્સી ટોક્સિકોલોજીઃ બિલ્ડીંગ બ્રિજ બિટવીન મેડિસિન એન્ડ ફોરેન્સિક્સ'. આ પરિસંવાદના મુખ્ય અતિથિ તરીકે ડૉ. આર.કે. પટેલ, પૂર્વ ડાયરેક્ટર યુ.એન. મહેતા ઇન્સ્ટિટ્યૂટ ઓફ કાર્ડિયોલોજી એન્ડ રિસર્ચ ઉપસ્થિત

'પદ્મશ્રી'થી સન્માનિત ડૉ. જે.એમ. વ્યાસ, કુલપતિ-નેશનલ ફોરેન્સિક સાયન્સિસ યુનિવર્સિટી દ્વારા કાર્યક્રમની અધ્યક્ષતા કરવામાં આવી હતી. જ્યારે ડો.તુષાર પટેલ, પ્રમુખ-અમદાવાદ મેડિકલ એસોસિએશન અને ડૉ.



એ.એમ. કાદરી, એક્ઝિક્યુટિવ ડિરેક્ટર, સ્ટેટ હેલ્થ સિસ્ટમ રિસોર્સ સેન્ટર-ગજરાત સરકાર પણ મંચ પર ઉપસ્થિત હતા. આ પ્રસંગે NFSUના કુલપતિ, ડૉ. જે.એમ. વ્યાસે પોતાના પ્રાસંગિક

ઉદ્ઘોધનમાં જણાવ્યું હતું કે, NFSU વિવિધ પ્રકારના ઝેરના નિદાન અને વિશ્લેષણ માટે ભારતનું સૌપ્રથમ અને એકમાત્ર ઇમરજન્સી ટોક્સિકોલોજી સેન્ટર સ્થાપશે. વર્તમાન સમયમાં શંકાસ્પદ ઝેરના કિસ્સાઓમાં ડોકટરો માટે દર્દીને યોગ્ય ઇમરજન્સી સારવાર પ્રદાન કરવાનું કાર્ય મુશ્કેલ બની જાય છે. આવી સ્થિતિમાં શંકાસ્પદ ઝેરગ્રસ્ત દર્દીઓના જીવન બચાવવામાં NFSU મહત્ત્વનો ભાગ ભજવશે. NFSU ખાતે સ્થપાનારા આ કેન્દ્રનો મુખ્ય ઉદ્દેશ્ય ડોક્ટરો-હોસ્પિટલોને શંકાસ્પદ ઝેરની ઓળખ અને વિશ્લેષણમાં મદદ કરવા માટેની સુવિધા ઉપલબ્ધ કરાવવાનો છે. આ કેન્દ્ર આ ક્ષેત્રમાં કાર્યરત્ વિવિધ હિસ્સેદારોને યોગ્ય તાલીમ આપશે અને શોધ-સંશોધનનું કાર્ય પણ હાથ ધરશે.

# અર્ચિત ઓર્ગેનોસિસ લિમિટેડ

રજી. ઓફિસ : ૯મો માળ, વિનસ બેનેસીયા, પકવાન રેસ્ટોરન્ટ પાસે, બોક્ક દેવ એસ.જી. હાઈવે, અમદાવાદ-પ૪. ફોન : 079-26873340. E-Mail : share@architorg.com; Web : www.architorg.com CIN: L24110GJ1993PLC019941

क्षहर नोटीस

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે અર્ચિત ઓર્ગેનોસિસ લિમિટેડના સભાસદોની ૩૧મી વાર્ષિક સાધારણ સભા **('એજીએમ')** કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય (એમસીએ) દ્વારા તા. ૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ ના રોજ જારી કરાયેલ સરક્યુલર નં. ૧૪/૨૦૨૦, તા. ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ ના રોજ જારી કરાયેલ સરક્યુલર નં. ૧७/૨૦૨૦, તા. ૫ મે, ૨૦૨૦ ના રોજ જારી કરાયેલ સરક્યુલર નં. ૨૦/૨૦૨૦, તા. ૧૫ જૂન, ૨૦૨૦ ના રોજ જારી કરાયેલ જનરલ સરક્યુલર નં. ૨૨/૨૦૨૦, તા. ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ જારી કરાયેલ જનરલ સરક્યુલર નં. ૩૩/૨૦૨૦, તા. ૩૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ મારી કરાવેલ જનરલ સરક્યુલર નં. ૩૯/૨૦૨૦, તા. ૧૩ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ ના રોજ જારી કરાવેલ સરક્યુલર નં. ૦૨/૨૦૨૧, તા. ૧૪ કિસેન્બર, ૨૦૨૧ ના રોજ જારી કરાવેલ સરક્યુલર નં. ૨૧/૨૦૨૧, તા. ૫મે, ૨૦૨૨ ના રોજ જારી કરાવેલ સરક્યુલર નં. ૦૨/૨૦૨૨ અને તા. ૨૮ કિસેન્બર, ૨૦૨૨ ના રોજ જારી કરાચેલ સરક્યુલર નં. ૧૦/૨૦૨૨ ના સરક્યુલર વાંચતા તેમજ સેબી દ્વારા તા. ૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૩ ના રોજ જારી કરાચેલ સરક્યુલર નં. SEBI/HO/CFDIPoD-2/P/CIR/2023/4 અને બીજા અન્ય જારી કરાચેલ સરક્યુલર સાથે વાંચતા (બધાને સંયુક્ત રીતે સરક્યુલર ગણવું) અને તેને અનુસરતા વિડિયો કોન્ફરર્ન્સીંગ ('વીસી') / અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો ('ઓએવીએમ') મારફતે કંપનીને તેના સભાસદોને સભાના સ્થળ ઉપર પ્રત્યક્ષ હાજર રહ્યા વગર, એજીએમ નોટીસમાં જણાવેલ કામકાજોની બહાલી માટે સોમવાર, ૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ બપોરના ૧૨.૩૦ કલાકે યોજવામાં આવશે.

ઉપરોક્ત જારી કરેલ સરક્યુલરની પૂર્તતા કરતા કંપનીની ૩૧મી એજીએમ ની નોટીસ અને નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૨૩–૨૪ ના વાર્ષિક અહેવાલોને ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા બધાજ સભાસદોને કે જેઓએ તેમના ઈ-મેઈલ આઈડી કંપની / ડિપોઝીટરીઓ પાસે નોંધાયેલા છે તેમને મોકલી આપવામાં આવ્યા છે. આ ૩૧મી એજીએમ અને અને નાણાંકીથ વર્ષ ૨૦૨૩–૨૪ ના વાર્ષિક અકેવાલોને કંપનીની વેબસાઈટ <u>www.architorg.com</u> અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ www.bseindia.com અને એજીએમ નોટીસ નેશનલ સિક્ચોરીટીઝ ડિપોઝીટરીઝ લિમિટેડ (એનએસડીએલ) ની વેબસાઈટ https://www.evoting.nsdl.com ઉપર ઉપલબ્ધ છે. ઈ-વોર્ટીંગ માટે સુચનાઓ :

કંપની ધારા ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ અને તેને સંબંધિત કાયદાઓ ઠેઠળ સમય-સમય પર સુધારો કરીને અને સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને કિસ્કલોઝર રીકવાચરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન ૪૪ મુજબ વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસમાં જેણાવ્યા પ્રમાણેના દરાવો માટે સભ્યોને પોતાના મત આપવા માટે રીમોટ ઈ–વોટીંગની સુવિદ્યા પૂરી પાડવામાં આવેલ છે. કંપની દ્વારા એનએસડીએલને તેમના બધા સભાસદોને ઈ-વોર્ટીંગની સુવિદ્યા પૂરી પાડવા માટે અધિકૃત એજન્સી તરીકે નિયુક્ત કરેલ છે.

ઈ-વોર્ટીંગ દ્વારા મત આપવા લાયક કરવા માટેની તા**રીખ સોમવાર ૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ (Cut-off Date)** રહેશે. રીમોટ ઈ-વોર્ટીંગનો સમય દરેક સભાસદો કે જે ભૌતિક સ્વરૂપમાં કે કિમેટ સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા હશે તેઓ માટે ૩ દિવસ માટે ખુલો રહેશે. તે તારીખ શુક્રવાર ક સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ સવારે ૯.૦૦ વાગ્યાથી શરૂ થશે અને તારીખ રવિવાર ૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યે પૂરો થશે. ત્યારબાદ રીમોટ ઈ–વોટીંગ સુવિધા ઉપલબ્ધ થશે નહીં. કંપનીના જે સભાસદોએ રીમોટ ઈ–વોટીંગ દ્વારા ઠરાવો ઉપર વોટીંગ ન કર્યું હોય તેવા સભાસદો વીસી / ઓએવીએમ દ્વારા ચોજાનાર એજીએમ સભામાં ઉપસ્થિત રહેનારા સભાસદો સભા વખતે મતદાન કરી શકશે.

જે સભાસદોએ સભા પહેલા રીમોટ ઈ–વોર્ટીંગ દ્વારા મતદાન કરી દીધું હશે તેઓ પણ સભામાં હાજર રહી શકશે. પરંતુ ફરીથી તેઓનો મત આપી શક્શે નહીં. રીમોટ ઈ-વોર્ટીંગની સુવિધા અને એજીએમમાં વોર્ટીંગની સુવિધા વિશેની વિગતવાર માહિતી એજીએમ નોર્ટીસમાં આપવામાં આવેલ છે. કોઈપણ વ્યક્તિ જે આ નોટીસ મોકલ્યાની તારીખ પછી કંપનીના શેર ધારક બનેલ હોય અને કટ—ઓફ–કેટ સુધી શેર ધારણ કરેલ હોય તેઓ એજીએમ નોટીસમાં જણાવેલ માહિતી અને પ્રક્રીયાને અનુસરીને ઈ-વોટીંગ દ્રારા પોતાનો મત આપી શક્યો. જે સભાસદોના ઈ-મેઈલ આઈડી કંપની કે ડિપોઝીટરીઝ પાસે નોંધાયેલ ન હોય તેવા સભાસદો માટે ઈ-વોટીંગ કરવા માટે લોગ-ઈન ની પ્રક્રીયા.

- જે સભાસદો તેમના શેર ભૌતિક સ્વરૂપમાં ધારણ કરતા હોય તેમણે તેમના લોગ-ઈન માટે <u>share@architorg.com</u> ઉપર જરૂરી વિગતો જેવીકે, ફોલીચો નંબર, સભાસદનું નામ અને સેલ્ફ એટેસ્ટેક પાન કાર્કઅને આધાર કાર્કની કોપી સહીત ઈ–મેઈલ મોકલવ
- જે સભાસદો તેમના શેર ડીમેટમાં ઘારણ કરતા હોય તેઓ તેમના લોગ-ઈન માટે <u>share@architorg.com</u> ઉપર જરૂરી વિગતો જેવીંકે, ડીમેટ એકાઉન્ટની વિગતો, સભાસદનું નામ, કલાયન્ટ માસ્ટર, સેલ્ફ એટેસ્ટેડ પાન કાર્ડ અને આઘાર કાર્ડની કોપી સહીત ઈ-મેઈલ મોકલવો.
- અન્યથા શેર ધારણ કરનાર સભાસદો તેમની ઉપરોક્ત જણાવેલ દસ્તાવેજો સહિતની વિગતો <u>evoting@nsdl.co.in</u> ઉપર મોકલી ઈ-વોર્ટીંગ માટે યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ મંગાવી શકે છે. આથી જે સભાસદોના ઇમેઈલ આઇડી કંપની / આરટીએ પાસે નોંધાચેલા નથી. તેઓ કંપની પાસેથી ઈ–કોમ્યુનિકેશન મેળવીને તેમજ નીચે

જણાવેલ પ્રક્રીયા અનુસરીને તેમના ઇમેઇલ આઇડી નોંધાવી લેવા વિનંતી.

- જે સભાસદો તેમના શેર ભૌતિક સ્વરૂપમાં ધારણ કરતા હોય તેમણે તેમના ઈમેઈલ આઈડી નોંધાવવા <u>share@architorg.com</u> ઉપર જરૂરી વિગતો જેવીંકે, ફોલીથો નંબર, સભાસદનું નામ અને સેલ્ફ એટેસ્ટેક પાન કાર્કઅને આધાર કાર્કની કોર્પો સફીત ઈમેઈલ મોકલવો.
- જે સભાસદો તેમના શેર કીમેટમાં ઘારણ કરતા હોય તેમણે તેમનો ઇમેઈલ આઈડી નોંઘાવવા તેમના કિપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટનો સંપર્ક કરવો. સભાસદોને ઈ–વોર્ટીંગને લગતી કોઈ પૂછપરછ અથવા સમસ્યાઓ કે ફરિયાદો હોય તો તેઓ વેબસાઈટ <u>www.evoting.nsdl.com</u> પર ઉપલબ્દ 'ફ્રીક્વન્ટલી આસ્કક ક્વેશ્ચન્સ'' ("FAQs") જોઈ શકે છે અને ઈ–વોટીંગ મેન્યુલ વાંચી શકે છે અથવા ટોલ ફ્રી નં. ૧૮૦૦૧૦૨૦૯૯૦ અને ૧૮૦૦૨૨૪૪૩૦ અથવા શ્રી પલ્લવી મ્હાતે ને <u>evoting@nsdl.co.in</u> ઉપર મોકલી ઈ–મેઈલ મોકલી શકે છે.

તારીખ : ૧७ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪ સ્થળ : અમદાવાદ

વતી, અર્થિત ઓર્ગેનોસિસ લિમિટેક સહી/- કંદર્પ અમિન

# **બ્લુ ચિપ ટેક્સ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ**

રજી ઓફિસ ઃ પ્લોટ નં.૬૩-બી, દાનુ ઉદ્યોગ સહુકારી સંઘ લી. ગામ પીપરીયા, સીલવાસા, દાદરા અને નગર હવેલી-૩૯૬૨૩૦, કોર્પોરેટ ઓફીસ : -૧૫-૧૭, મેંકર ચેમ્બર્સ ૩, જમનાલાલ બજાજ રોડ, નરીમન પોઈન્ટ, મુંબઈ-૪૦૦૦૨૧.મહારાષ્ટ્ર છમેછલ આઇડી : bluechiptex@gmail.com, વેબસાઇટ : www.bluechiptexindustrieslimited.com ટેલીફોન નં. ૦૨૬૦ ૨૯૯ ૧૦૬૮/ ૦૨૨ ૪૩૫૩ ૦૪૦૦,

વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ (VC) અથવા અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો (OAVM) દ્વારા બોલાવવામાં આવનાર

૧. આથી જાહેર સૂચના આથી આપવામાં આવે છે કે કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની જોગલાઇએ અને આવશ્યકતાઓનું પાલન કરીને સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૦૨/૨૦૨૨ની જરૂરિયાતોને અનુરૂપ અને તાજેતરનો સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૦૯/૨૦૨૩ તારીખ ૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય દ્વારા પરિપત્ર નં. ૦૯/૨૦૨૩ તારીખ ૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય દ્વારા પરિપત્ર બહાર પાડવામાં આવેલ (ત્યારબાદ MCA તરીકે ઓળખવામાં આવે છે.) બ્લુ ચિપ ટેક્સ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ ('કંપની') ની ૩૯મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) વિડિઓ દ્વારા યોજવામાં આવશે. કોન્ફરન્સિંગ (VC) અથવા અન્ય ઑડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમ (OAVM) ગુરુવાર, ૨૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ની રોજ બપોરે ૧૨ વાચ્યે એજીએમ બોલાવતી તારીખ ૭મી આંગસ્ટ, ૨૦૨૪ની નોટિસમાં નિર્ધારિત સામાન્ય અને વિશેષ વ્યવહાર કરવા માટે એજીએમમાં સામાન્ય અને ખાસ વ્યવસાયો. એમસીએના આ પરિપત્ર કંપનીઓને તેમની એજીએમ દ્વારા આયોજિત કરવાની મંજૂરી આપી છે સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૦/૨૦૨૦ ના ફકરા ૩ અને ૪ માં પૂરી પાડવામાં આવેલ જરૂરિયાતો અનુસાર VC અથવા OAVM પમી મે, ૨૦૨૦ અને ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ના સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦ અને સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૭/માં આપેલી રીતે ૨૦૨૦ તારીખ ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, સામાન્ય પરિપત્ર એમસીએ દ્વારા બહાર પાડવામાં આવેલ. ઉપરોક્ત એમસીએ જનટલ પરિપત્રીની આવશ્યકતાઓને અનુપાલનમાં, કંપની તેની ૩૯મી એજીએમ જેમાં સામાન્ય સ્થળે સભ્યોની હાજરી વગર વીસી અથવા ઓવીએમ દ્વારા બોલાવી રહી છે,

એમસીએ જન્ટલ પરિપત્રોની આવશ્યકતાઓને અનુપાલનમાં, કંપની તેની 3eમી એજીએમ જેમાં સામાન્ય સ્થળે સભ્યોની હાજરી વગર વીસી અથવા ઓવીએમ દ્વારા બોલાવી રહી છે, ર. એમસીએના પરિપત્ર નંબર સ્વાર્ગ તો. પૂર્વ મેં તેના પરિપત્ર નંબર સ્વાર્ગ તેના પ્રાપ્ત તો. પૂર્વ મેં રાગ રાગ સમીએ સામાન્ય પરીપત્ર નંબર ૨૦/૨૦૨૦ તારીખ, પ. મે, ૨૦૨૦ અને સેબીના પરિપત્ર નંબર સેબી / એચઓ / સીએકડી / સીએમડીર / સીઆઈઆર / પી / ૨૦૨૦/૭૯ તારીખ, તા. ૧૨મી મે, ૨૦૨૦ ના અનુસાર શેર શારકોને વાર્ષિક અહેવાલની ભોતિક નકુલા કંપનીઓને છાપવા અને મોકલવાના સંદર્ભમાં કેટલી કે છુટ્છાટ આપવામાં આવી છે. તદનુસાર, કંપની કક્ત ૩૯મી એજીએમ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૩-૨૪ બોલાવેલા નોટિસની સોફ્ટ કોપી મોકલશે, ક્ટ-ઓક તારીખે એટલે કે શુક્લાર, ૨૩મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪ જેમના ઇમેઇલ આઇડી કંપની / રિજિસ્ટાર અને શેર ટ્રાન્સકર એજન્ટ (આરટીએ) / ડિપોઝિસ્ટી સહભાગીઓ (ડીપીએસ) સાથે નોંધાયેલા છે. કંપનીના એવા શેરહોલ્ડરો, કે જેમના ઇમેઇલ આઇડી કંપની / આરટીએ / ડીપી સાથે અપડેટ નથી, તેઓ ગ્રુમી એજીએમ નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૩-૨૪ ની સોક્ટ કોપી bluechiptex@gmail.com પર કંપનીને વેકલ્પિક રીતે મોકલીને વિનંતી કરીને મેળવી શકે છે. કૃષ્મી એજીએમ અને વાર્ષિક અઢવાલ ૨૦૨૩-૨૪ની નોટિસ પણ સીડીએસએલ એટલે કે www.evotingindia.com વેલસાઇટ અને બીએસઈ લિમિટેડ www.bseindia.com તેમજ કંપનીની વેબસાઇટ એટલે કે www.bluechiptexindustrieslimited.com પર ઉપલબ્ધ કરવામાં આવશે.

કરવામાં આવશ. 3. વધુમાં, સભ્યોને તેમનું સરનામું, ઈ-મેલ સરનામું અને બેંક આદેશો (એટલે કે બેંક એકાઉન્ટ નંબર, બેંક અને શાખાનું નામ, ૯ અંકનો MICR બેંક/બ્રાંચ કોડ, IFSC કોડ અને એકાઉન્ટનો પ્રકાર) નોંધણી/અપડેટ કરવાની સલાહ આપવામાં આવે છે. ઇલેક્ટ્રોનિક સ્વરૂપમાં અને કંપની અને/ અથવા તેના આરટીએને તેમના બેંક ખાતામાં ડિલિડન્ડ મેળવવા અને કંપની તરફથી વાર્ષિક અહેવાલ, સૂચનાઓ, પરિપત્રો વગેરે સહિત તમામ સંદેશાવ્યવહાર માટે ભોતિક સ્વરૂપમાં રાખવામાં આવેલા શેરના કિસ્સામાં તેમના ડીપી બવિષ્યમાં મોકલેવામાં આવશે. ૪. જે સભ્યો ભોતિક સ્વરૂપે શેર ધરાવે છે અથવા જેમના ઈમેલ એડ્રેસ કંપનીમાં નોંધાયેલા નથી તેઓ રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા અથવા એજીએમ સમયે ઈ-વોટિંગ દ્વારા અને ઉલ્લેખિત સૂચનાઓને અનુસરીને તેમનો મત નીચે આપી શકે છે.

3. જુ સભ્યા ખાતાક સ્તરૂપ સ્પાય છે અવધા જ માંગ છત્તા અંદ્ર કંપનામાં ત્રાંવાલા મહાતા છે. આ કર્યા છે હતારા અંધા અજીએમ સમયે ઈ-વીટિંગ સાટે અને ઉલ્લેખિત સૂચનાઓને અનુસરીને તેમના મત નીચે આપી શકે છે:
એ. શારીરિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા સભ્યોને કોલિયો નંબર, સભ્યનું નામ, શેર પ્રમાણપત્રની સ્કેન કરેલી નકલ (આગળ અને પાછળ), પાન (પાનકાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત સ્કેન કરેલી નકલ) કંપનીના ઇમેઇલ આધાર કાર્ડની સ્કેન કરેલી નકલ (અગળ અને પાછળ), પાન (પાનકાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત સ્કેન કરેલી નકલ) કંપનીના ઇમેઇલ આઇડી એટલે કે રોકાણકાર investor @bigshareonline.com પર ઇમેઇલ દ્વારા મેળવી શકે છે.
બી. ડીમેટ મોડમાં શેર ધરાવતા સભ્યોને ડીમેટ ખાતાની વિગતો (સીડીએસએલ -૧૬ અંકનો લાભ મેળવનાર આઈડી અથવા એન્સેસીએલ -૧૬ અંકનો ડીપીઆઈડી સીએલઆઈડી), નામ, ક્લાયંટ માસ્ટર અથવા કન્સોલિડેટેડ એકાઉન્ટ સ્ટેટમેન્ટની નકલ, પાન (પેનની સ્વ-પ્રમાણિત સ્કેન કરેલી નકલ પ્રદાન કરવા વિનેતી છે), આધારકાર્ડ (આધારકાર્ડની સ્વયં પ્રમાણિત સ્કેન કરેલી નકલ) કંપનીના ઇમેઇલ આઈડી એટલે કે bluechiptex@gmail.com / આરટીએના ઇમેઇલ આઈડી એટલે કે investor @bigshareonline.com પર ઇમેઇલ દ્વારા મોકલી શકે છે.
બી) નીંધ્યાત્ર ઇ-મતદાન માટે સભ્યો માટે સૂચનાઓ નીચે મુજબ છે:
એ. મતદાન માટે સભ્યો માટે સૂચનાઓ નીચે મુજબ છે:
એ. મતદાન માટે સભ્યો માટે સૂચનાઓ નીચે મુજબ છે:
એ. મતદાન માટે સભ્યો માટે સૂચનાઓ નીચે સુજ છે:
એ. સાંજે પ:૦૦ કલાકે સમાપ્ત થાય છે. કંપનીના આ સમયગાળા દરમિયાન, કટ-ઓફ ડેટ પર એટલે કે ૧૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ન રોજ શારીરિક સ્વરૂપમાં અથવા ડિમટીરિયલાઇઝડ સ્વરૂપમાં કેર ધરાવતા સભ્યો, ઇલેક્ટ્રોનિક તેના મત આપી શકે છે. ત્યારબાદના મતદાન મોટ ઉમાટ ઇ-મતદાન મોડચુલ સીડીએસએલ દ્વારા રદ કરવામાં આવશે.
બી. સભ્યોએ ઇ-મતદાન વોબસાઇટ www.evotingindia.com પર લોગઇન કરવું જોઈએ.
સી. શેરહોલ્ડફો / સભ્યો મોદ્રચુલ પર સ્લિક કરો.

શેરહોલ્ડર / સભ્યો મોરાલુલ પર ક્લિક કરો. હવે તમારી યુઝર આઈડી દાખલ કરો - સીડીએસએલ માટેઃ ૧૬ અંકોની આઈડી - એનએસડીએલ માટેઃ ૮ અંકોનો ડીપી આઈડી ત્યારબાદ ૮ અંકની ક્લાયંટ આઈડી,

- અનુઅસડીઓલ માટે: ૮ અંકોનો ડીપી આઇડી ત્યારબાદ ૮ અંકની ક્લાયંટ આઇડી, - ફીઝીકલ ફોર્મમાં શેર ધરાવતા સભ્યોએ કંપનીમાં નોંધાયેલ ફોલિયો નંબર દાખલ કરવાનો રહેશે. ઇ. આગળ પ્રદર્શિત થયા મુજબ છબી ચકાસણી દાખલ કરો અને લોગઈન પર ક્લિક કરો. એક. જો સભ્ય ડીમેટ ફોર્મમાં શેર ધરાવે છે અને www.evotingindia.com પર લોગ ઇન કર્યું હોય અને કોઈપણ કંપનીના અગાઉના ઇ-વોટિંગ પર મત આપ્યો હોય, તો તેવા સભ્યોએ હાલનો પાસવર્ડ વાપરવાનો રહેશે. જો સભ્ય પ્રથમ વખત ઉપયોગ કરતાં હોય, તો ૩૯મી એજીએમ બોલાવવાની સૂચનામાં આપેલા પગલાંને અનુસરવાનારહેશે. એચ. મત આપવા માટે કંપનીના સંબંધિત ઇવીએસએન પર ક્લિક કરો. આઇ. મતદાનના પાના પર, સભ્ય મતદાન માટે ''પરિણામ વર્ણનો'' જોઈ શકશે અને તે જ વિરુદ્ધ હા / ના વિકલ્પ જોશે. ઇસ્છિત તરીકે હા અથવા ના બંનેમાંથી કોઈ એક વિકલ્પ પસંદ કરો. 'હા' વિકલ્પ સૂચવે છે કે સભ્ય ઠરાવ પર સંમતિ આપે છે અને 'ના' કોઈ વિકલ્ય સચ્ચે દેય કે સભ્ય કરાવને સ્ત્રીકારણે નહી

હો અવધા માં ખુબાવા કોઇ એક સ્વક્રિય સુધ કરો. હો વિકલ્પ સૂર્વપ છે કે સંસ્થ દરાવ પર સમાત આપ છે અને માં કોઇ વિકલ્પ સૂચ્વે છે કે સભ્ય દરાવને સ્વીકારશે નહીં. જો સભ્ય સંપૂર્ણ રિઝોલ્યુશન વિગતો જોવાની ઇચ્છા રાખે તો પરિણામ વર્ણનો લિંક પર ક્લિક કરો રિઝોલ્યુશન પસંદ કર્યા પછી સભ્યએ મત આપવાનું નક્કી કર્યું છે, પછી "સબમિટ" પર ક્લિક કરો, પુષ્ટિ બોક્સ પ્રદર્શિત થશે. જો સભ્ય તમારા મતની પુષ્ટિ કરવા માંગે છે, તો ઓકે પર ક્લિક કરો, નહીં તો તેમનો મત બદલવા માટે, રદ કરો પર ક્લિક કરો અને તે મુજબ મતને પ્રમાણિત કરવાનો રહેશે. એકવાર સભ્ય દરાવ પર તેના મત સમર્થન આપે છે, સભ્યને તેના મતમાં ફેરફાર કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં.

જો ડીમેટ ખાતાધારક બદલાયેલા લોગઇન પાસવર્ડને ભૂલી ગયા હોય, તો પછી યુઝર આઈડી એને ઇમેજ વેરિફિકેશન કોડ દાખલ કરો અને ફોરગેટ પાસવર્ડ પર ક્લિક કરો અને સિસ્ટમ દારા પૂછવામાં આવેલી વિગતો દાખલ કરો.

VC/OAVM દ્વારા એજીએમમાં હાજરી આપવા માટે સભ્યો માટે સૂચનાઓ અને એજીએમ દરમિયાન ઇ-વોટિંગ માટેની સૂચનાઓ નીચે મુજબ છે

એજીએમમાં હાજરી આપવા માટેની પ્રક્રિયા અને એજીએમના દિવસે ઈ-વોટિંગ માટેની પ્રક્રિયા રીમોટ ઈ-વોટીંગ માટે ઉપર દર્શાવેલ

જુર તાજા કરતા. કંકત તે જ સભ્યો, જેઓ વીસી / ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા એજીએમમાં હાજર હોય અને રિમોટ ઇ-મતદાન દ્વારા ઠરાવો પર પોતાનો મત્ આપ્યો ન હોય અને આમ કરવા પર પ્રતિબંધિત ન હોય, તે એજીએમ દરમિયાન ઉપલબ્ધ ઇ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા મત આપવા માટે પાત્ર બનશે.

જો એજીએમ દરમિયાન ઉપલબ્ધ ઇ-વોટિંગ દ્વારા સભ્યો દ્વારા કોઈપણ મત આપવામાં આવે અને જો તે જ સભ્યોએ વીસી / ઓએવીએમ સુવિદ્યા દ્વારા બેઠકમાં ભાગ લીદ્યો ન હોય, તો આવા સભ્યો દ્વારા નાખવામાં આવેલા મતોને ઇ-વોટીંગની સુવિદ્યા તરીકે અમાન્ય ગણવામાં આવશે. મીટીંગ દરમ્યાન ઇ-વોટીંગ માટેની સુવિદ્યા માત્ર સભામાં હાજર સભ્યો માટે

રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરનાર સભ્યો એજીએમમાં ભાગ લઈ શકશે, તેમ છતાં, તેઓ એજીએમ પર મત આપવા માટે પાત્ર રહેશે નહીં. જો સભ્યોએ એજીએમના સમયે રિમોટ ઇ-વોટિંગ અને ઇ-વોટિંગ દ્વારા બંને પોતાનો મત આપ્યો, તો રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા કરવામાં આવેલ મતદાન પ્રચલિત રહેશે અને એજીએમ સમયે ઇ-વોટિંગ દ્વારા કરવામાં આવેલ મતદાનને અમાન્ય માનવામાં આવશે.

સભ્યો કંપનીની ૩૯મી એજીએમ બોલાવતી ૭મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪ની નોટિસમાં ઉલ્લેખિત વિગતવાર સૂચનાઓનો પણ સંદર્ભ લઈ શકે છે.

બોર્ડ ઓક ડિરેક્ટર્સના આદેશ અનસાર og ચિપ ટેક્સ ઇન્ડસ્ટીઝ લિમિટેડ વતી

भीना श्रेन કંપની સચિવ અને કંપલાયન્સ અધિકારી

સ્થળ : મુંબઇ **તારીખ**ઃ ૧૭ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪

ઇ મેઇલ આઇડી -helpdesk.evoting@cdslindia.com ફોન નંબર – ૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩ સ્થળ : અમદાવાદ